octo  dies  persona  citata  et  punctata  in  contumatia  iterum 

et  de  novo  citetur  qua  non  comparente  in  secunda  cita- 
tione  tunc  dieta  persona  secundario  contumax  habeatur 

prò  confessa  in  quantitate  predicta  in  qua  sententietur 

ut  supra  dato  primo  iuramento  actori  per  modum  superius 

declaratum,  nec  ponatur  aliqua  persona  in  banno  jj  ex 
predictis  causis  usque  ad  quantitatem  predictam,  si  vero 

petitio  excedat  quantitatem  librarum  decem  parvorum 

usque  ad  infinitum  debet  citari  per  tres  vices  usque  ad 

quindecim  dies,  et  non  comparvero  responsurus  tunc  dic- 
tus  citatus  ponatur  bis  in  banno  et  tertia  vice  sententiatur 

et  ha  beatur  prò  confesso;  si  vero  actor  non  comparverit 

et  petierit  cadat  ad  penam  soldorum  quinque  prò  interesse 

reo,  et  si  per  defectum  preconis  non  fuerit  guarentatum 

actorem  cadant  ad  predictam  penam  soldorum  quinque 

parvorum.  Et  si  dictus  reus  comparverit  responsurus  et 

petitio  sit  de  rebus  mobillibus  procedatur  in  causa  sum- 
marie  sine  oblatione  libelli  litis  contestatione  et  sacra- 

mento calunpnie  et  sine  oppositionibus  secundum  bonam 

discretionem  regiminis. 

Et  si  dieta  res  mobilis  poterit  haberi  videant  testes 

ipsam  rem  oculata  fide  quas  relationes  et  guarentisias 

preconum  quilibet  notarius  teneatur  ponere  ac  scribere 

seriatim  in  uno  quaterno  bambacino  expensis  suis  et  non 

in  cedulis  ad  penam  viginti  soldorum  parvorum. 
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—    2   — 

De  questione  rerum  itnmohilium. 

Statuimus  et  ordinamus  quod  si  questio  fuerìt  de 
rebus  immobilibus  maioris  valoris  decem  librarum  actor 

dare  debeat  suum  libellum  in  scriplis  ipsa  die,  et  si  non 

dederit  sòlvat  reo  soldos  quinque  parvorum  prò  interesse 

et  declarct  in  libello  suo  locum  possessionis  et  quatuor 

confines  ipsius  ut  reus  cognoscat  de  qua  possessione 

agatur,  ita  quod  non  sit  locus  fieri  monstranti  ipsius 
possessionis  petite,  set  si  actor  non  declaraverit  confines 

in  libello  suo  lune  ante  omnia  reus  si  petierit  habeat 

terminum  monstrantie  quatuor  dierum  vel  plurium  arbitrio 
regiminis. 

Et  facta  monstrantia  conparentibus  partibus  in  ter- 

mino si  reus  voluerit  vel  petierit  terminum  dandi  varen- 
tum  seu  defensorem  legittimum  de  dieta  possessione